C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 29 lipca 1936 r., ogłasza, że na skutek podania Pauliny Frehnel, zamieszkałej w Konstancynie ul. Łaska nr 30, wszczęte zostało postępowanie celem uznania Teofila Frehnela za zmarłego i z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Teofila Frehnela, męża petentki, a syna Karola i Wilhelminy z domu Reich, urodzonego dn. 21 marca / 2 kwietnia 1883 roku w Konstancynie, ostatnio zamieszkałego w Łodzi przy ul. Zakątnej 66, który w roku 1914 został powołany na wojnę światową, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił